לעומת זאת, אם בית העסק קיבל צו והוא מקיים את הוראות הצו, ובכך בעצם נשלל הסיכון לציבור, ובשים לב לעובדה כי צו הפסקה מנהלי הינו חריג הקיים בדיון, המוצא ללא ביקורת שיפוטית ובעל השלכות כבדות משקל עבור העסק ובעליו, הרי שהמלצת שלא לפרסם באופן יזום את הוצאת הצו.

חיזוק להבחנה זו ניתן למצוא בסעיף 165 לחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015. חוק זה מסמיך את משרד הבריאות לפרסם עוסק אשר מזונו מסכן בריאות של אדם, או בטיחותו, בהתקיים הסתברות ממשית למסוכנות. לשון אחר, המחוקק ער לאינטרס הציבורי ולצורך בפרסום עסקים המסכנים בהסתברות ממשית את הציבור.

לפיכך, טוען עו"ד חידקל, ככל שהעירייה מחליטה שיש מקום לפרסם עסק אזי יפורסם רק עסק לגביו ניתן צו סגירה מינהלי, ובשים לב לסעיף 165 לחוק הגנה על בריאות הציבור (מזון), תשע"ו-2015, ראוי כי יעשה שימוע לעוסק טרם הפרסום, ותינתן לו הזדמנות לטעון את טענותיו (אלא אם כן מדובר בחשש מידי).

היבט נוסף עליו יש לתת את הדעת הינו חשיפת העירייה לתביעות בגין לשון הרע.

צריך לאפשר למחזיק התיק להכין תכנית כוללת, אמיתית שתפורסם לציבור.

**מ"מ ראה"ע- גב' ליאל אבן זהר בן דוד** – כולל תקציב למימון התכנית

אין תנאי כשירות נוספים.

להלן פרטיהם של הוטרנירים העירוניים אשר עברו הכשרת פקחי סביבה, בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (אכיפה סביבתית – סמכויות פקחים) - התשס"ח 2008, לעניין אכיפת חוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), תשנ"ד-1994, והינם עומדים בתנאי הכשירות הבאים:

מס"ז שם העובד/ת ת"ז הערות
1. ד"ר ניסימיאן תומר 36032860 השירות הוטרנירי העירוני
2. ד"ר אסיף טל 32807174 השירות הוטרנירי העירוני

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

## תקציבית בלתי רגילה:

עדכון תב"רים – פברואר 2019

במסגרת עדכון תקציב הפיתוח מוגש לאישור המועצה:

1.

לאור האמור מתבקשת המועצה לאשר את טבלת עדון התב"רים/פברואר 2019 המצ"ב.

לשאלת חברת המועצה – גב' מירב שמואל ענה ראה"ע- מר רז קינסטליך - פרויקט הארנה כרגע מוקפא.

חבר המועצה – מר אייל מושיוב – יצביע בעד טבלת התב"רים למעט סעיף ביטול הארנה.

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

1. תיקון חוק העזר לראשון לציון (הצמדה למדד) התשע"ט – 2019.

מועצת העירייה בראשון לציון התקינה את חוק העזר לראשון לציון (הצמדה למדד), התשמ"ד – 1984 (להלן: "חוק העזר הצמדה") וזאת בהתאם לסמכותה בסעיף 251 לפקודת העיריות [נוסח חדש].

- 1) תכלית תחיקתו של חוק העזר הצמדה הינה להסמיך את העירייה להצמיד את תעריפי תשלומי החובה החלים בתחומה. הוספת חוק עזר הצמדה נעשתה על רקע אינפלציה שגדלה משנה לשנה והגיעה לשיאה בשנת 1984 כשהמדד עלה ב- 444.9 אחוזים.

12) בנוסף לכך, ובמסגרת עדכון זה, מאחר וישנם חוקי עזר שאינם בתוקף, הנוגעים לתעריפי היטלי ביוב ומים ואגרת מים אשר אינם בתוקף, מבוקש לגרוע אותם מהתוספת הראשונה.

13) כמו כן, באותה הזדמנות, מוצע למחוק את התוספת השלישית לחוק העזר, שאינה בשימוש עוד, ואשר מפנה כיום לחוק עזר שאינו בתוקף עוד (חוק עזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו), התשמ"ו-1986), וכן לתקן את חוק העזר שהחליף אותו, חוק העזר לראשון לציון (העמדת רכב וחנייתו), התש"ס-2000, באותה צורה בה תוקן חוק העזר (הצמדה למדד), וזאת בכדי למנוע הליכים משפטיים עתידיים, באותה הרוח.

14) מוצע להדגיש כי תיקון זה יחול מכאן ואילך, ולא רטרואקטיבית, וזאת למען הסר ספק ובכדי למנוע מחלוקות והליכים משפטיים שינסו לבחון סוגייה זו.

15) לפיכך, מתבקשת המועצה לאשר את חוק העזר בנוסח המצ"ב.

**הצעת החלטה:** מועצת עיריית ראשון לציון מחליטה בתוקף סמכויותיה לפי סעיפים 250 ו-251 לפקודת העיריות [נוסח חדש], לאשר את נוסח התיקון לחוק העזר כפי שמובא להלן.

**לקראת הישחבה הופצו לעיון החברים:**
**עותק חוק העזר לראשון לציון (הצמדה למדד) (תיקון) תשע"ט – 2019;**
**עותק חוק העזר לראשון לציון (הצמדה למדד) הקודם, התשמ"ד – 1984.**

מחליטים : מאשרים (פה אחד)

2. אישור הסכמי הקצאה ופיתוח עם עמותת "לא – לחימה באלימות נגד נשים" – הקצאת קרקע בייעוד שב"צ להקמת מרכז סיוע ועזרה לנשים וילדיהן.
המשך להחלטת מועצה 4/17 מיום 4.517

מועצת העיר מס' 4/17 מיום 4.05.17 אישרה הקצאת מקרקעין בתמורה סמלית לעמותת "לא – לחימה באלימות נגד נשים" (להלן: "העמותה"), לצורך הקמת מרכז סיוע ועזרה לנשים וילדיהן ("הפרויקט").

### **7. פרסום צו חניה בגוש 3946 חלק מחלקה 360 חלק ממגרש מס' 102 וחלק מחלקה 361 חלק ממגרש מס' 304 עפ"י תכנית רצ/1/21/8**

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרש לחניה בגוש 3946 חלק מחלקה 360 חלק ממגרש מס' 102 בבעלות מדינת ישראל וביעוד אזור לתכנון בעתיד עפ"י תכנית רצ/1/21/8 בשטח של כ- 2,000 מ"ר מתחם חניה "חנה וסע" ובגוש 3946 חלק מחלקה 361 חלק ממגרש מס' 304 בבעלות מדינת ישראל וביעוד חניון עם טיפול נופי עפ"י

תכנית רצ/8/21/1 בשטח של כ- 1,050 מ"ר, מתחם האגם, למטרת חניה.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים העתק רישום מפנקס הזכויות/לשכת רישום מקרקעין ותשריט.**

**מחליטים :** מאשרים (פה אחד)

**8. פרסום צו חניה בגוש 3629 חלקה 316 רח' שולמית אלוני 2, שכ' נחלת יהודה**

המועצה מתבקשת לאשר פרסום צו תפיסה זמני עפ"י חוק הרשויות המקומיות (שימוש ארעי במגרשים ריקים) התשמ"ז - 1987, לצורך תפיסת מגרש לחניה בגוש 3629 חלקה 316, רח' שולמית אלוני 2 פינת שדרות היובל, שכונת נחלת יהודה, בבעלות קרן קיימת לישראל וביעוד תחנת דלק עפ"י תכנית רצ/מק/1/24/50 בשטח של 1,826 מ"ר, למטרת חניה.

**לקראת הישיבה הופצו לעיון החברים העתק רישום מפנקס הזכויות/לשכת רישום מקרקעין ותשריט.**

בעד- 13 (ה"ה ראה"ע – רז קינסטליך, מ"מ ראה"ע – ליאל אבן זהר בן דוד ומוטי עג'מי, סגן ראה"ע –אבי חיים, משני ראה"ע – סורין גנות, אפרת אברמוביץ, אפי משה ואסף דעבול וחברי המועצה איתן שלום, מיכאל רייף, מיכל קלדרון, מעין פלח-שדה, אייל מושיוב) (גב' מירב שמואל)
נגד- 1
נמנע - /
<b>מחליטים :</b> <b>מאשרים (ברוב קולות)</b>

## 2. מינוי חברת המועצה – גב' קרן דנה למליאת רשות הניקוז

רשות הניקוז שורק-לכיש פועלת מכח הוראות חוק הניקוז וההגנה מפני שטפונות- תשי"ח-1957, ומתפקידה לדאוג לצרכי הניקוז בתחום שיפוטה ואחריותה.

הרשויות המקומיות שבתחום רשות הניקוז מיוצגות במליאת רשות הניקוז, בנוסף לנציגי ממשלה ולגורמים המקצועיים האמונים על רשות הניקוז במהלך היומיום.

בהתאם לבקשת רשות הניקוז יש צורך במינוי נציגים קבועים למליאת רשות הניקוז, כאשר עד היום הנוהג היה שהרשויות המקומיות היו שולחים נציגים שונים מטעמם.